CRTR 162 Regiao

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 162 Regido
CNPJ: 04.713.043/0001-75

Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES 939.440,55 558.108,79 558.108,79 381.331,76
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL -
RGPS 174.000,00 80.422,11 80.422,11 93.577,89
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICA(;()ES
DIRETAS 174.000,00 80.422,11 80.422,11 93.577,89
\éf‘l;‘ﬁIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 131.500,00 54.573,55 54.573,55 76.926,45
VENCIMENTOS E SALARIOS 95.000,00 40.676,39 40.676,39 54,323,61
CARGOS EM COMISSAO 0,00 0,00 0,00 0,00
ADICIONAL NOTURNO 0,00 0,00 0,00 0,00
ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00
ADICIONAL DE PERICULOSIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00
GRATIFICAGAO POR EXERCICIO DE
CARGO OU FUNCRO 6.000,00 3.300,00 3.300,00 2.700,00
GRATIFICACAO POR TEMPO DE SERVICO 0,00 0,00 0,00 0,00
FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAIS 10.000,00 5.490,85 5.490,85 4.509,15
130 SALARIO 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
ABONO DE FERIAS (1/3) - CF/88 3.500,00 2.642,91 2.642,91 857,09
ABONO PECUNIARIO DE FERIAS 3.500,00 2.463,40 2.463,40 1.036,60
ADICIONAL DE TRANSFERENCIA -
ART 469/CLT 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS VENCIMENTOS E VANTAGENS
FIXAS 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
OBRIGAcﬁES PATRONAIS 37.500,00 25.848,56 25.848,56 11.651,44
FGTS 10.000,00 5.863,33 5.863,33 4.136,67
INSS - CONTRIBUIGOES
PREVIDENCIARIAS 25.000,00 19.252,30 19.252,30 5.747,70
SEGURO DE VIDA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
PIS/PASEP - CONTRIBUICAO S/ FOLHA
DE PAGTO. 1.500,00 732,93 732,93 767,07
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS OBRIGACOES PATRONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
GRATIFICAGAO DE SUBSTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
GRATIFICACOES DIVERSAS 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS EXTRAORDINARIOS E DSR 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
AUXILIO-CRECHE E ASSISTENCIA PRE-
ESCOLAR 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO-EDUCACAO 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO FUNERAL 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPLEMENTO DE BENEFICIOS
PREVIDENCIARIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
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CRTR 1 6a Reg iéo Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga
DEPOSITOS COMPULSORIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
DEPOSITOS JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
DEPOSITO PARA RECURSOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS DEPOSITOS COMPULSORIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
SENTENGAS JUDICIAIS 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
PRECATORIOS INCLUIDOS NA LEI DO
ORCAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00
SETENGAS JUDICIAIS TRANSITADAS EM
JULGABO 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
DECISOES JUDICIAIS 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
OUTRAS VANTAGENS DECORRENTES DE
SENTENGA JUDICIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - VENCIMENTOS E VANTAGENS

FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 0,00 0,00 0,00
DEA - OBRIGACOES PATRONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
DEA - OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS -
PESSOAL CIVIL 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS 0,00 0,00 0,00 0,00
FERIAS INDENIZADAS (EM DOBRO) 0,00 0,00 0,00 0,00
AVISO PREVIO INDENIZADO 0,00 0,00 0,00 0,00
MULTAS E CONTRIBUICOES SOBRE
DEPOSITOS DO FGTS 0,00 0,00 0,00 0,00
_PF;SSRAMA DE DEMISSAO VOLUNTARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR
TEMPO DE SERVICO - PDV 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INDENIZACOES TRABALHISTAS 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - APLICACGES
DIRETAS 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS DA DIVIDA CONTR.C/
INSTITUICOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS JUROS DA DIVIDA
i 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS ENCARGOS DA DIVIDA POR CONTRATO 0,00 0,00 0,00 0,00
ENCARGOS DA DIVIDA CONTR.C/
INSTITUICOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS ENCARGOS DA DIVIDA
o o 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 765.440,55 477.686,68 477.686,68 287.753,87
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 274.040,45 200.228,37 200.228,37 73.812,08
CONTRIBUICéES 274.040,45 200.228,37 200.228,37 73.812,08
TRANSFERENCIA PARA O CONTER -
COTARARTE (1) 274.040,45 200.228,37 200.228,37 73.812,08
OUTRAS TRANSFERENCIAS AO CONTER 0,00 0,00 0,00 0,00
DOACAO PARA EDUCACAO CONTINUADA 0,00 0,00 0,00 0,00
DOACAO PARA ATIVIDADE DE
PIeCALZACRO 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS AOS CRTRs OUTROS
LRSS, 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DOACOES AOS CRTRs 0,00 0,00 0,00 0,00
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CRTR 1 6a Reg iéo Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
DEA - TRANSFERENCIA PARA O CONTER

" COTA-PARTE - (1/3) 0,00 0,00 0,00 0,00
DEA - TRANSFERENCIAS AOS CRTRs
OUTROS PROJETOS 0,00 0,00 0,00 0,00
DEA - DOAGAO PARA EDUCAGAO
CONTINUADA 0,00 0,00 0,00 0,00
DEA - DOAGAO PARA ATIVIDADE DE
FISCALIZACKO 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSF. A INSTIT. PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTIT. DE CARATER ASSIST. CULTURAL
E EDUCACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00
ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE
CLASSE 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES PRIVADAS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICA(;6ES 491.400,10 277.458,31 277.458,31 213.941,79
DIRETAS - r . r . y . "
DIARIAS - PESSOAL CIVIL 26.000,00 20.750,00 20.750,00 5.250,00
DIARIAS NO PAIS - SERVIDORES 26.000,00 20.750,00 20.750,00 5.250,00
DIARIAS NO EXTERIOR - SERVIDORES 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE 0,00 0,00 0,00 0,00
BOLSA DE ESTUDOS E PESQUISAS 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL DE CONSUMO 39.782,00 4.849,46 4.849,46 34.932,54
GAS,COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00
GENERO DE ALIMENTAGAO 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
MATERIAL PARA FESTIVIDADES E
HOMENAGENS 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL DE EXPEDIENTE 4.,500,00 2.059,46 2.059,46 2.440,54
MATERIAL DE INFORMATICA 3.000,00 100,00 100,00 2.900,00
MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E
EMBALAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL DE COPA E COZINHA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE
HIGIENIZACKO 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES 2.200,00 840,00 840,00 1.360,00
MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
MOVEIS
MATERIAL ELETRICO, ELETRONICO E DE
TELEFONIA 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE
s 2.000,00 1.850,00 1.850,00 150,00
MATERIAL PARA UTILIZACAO EM
GRAFICA 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL BIBLIOGRAFICO NAO
IMOBILIZAVEL 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE SOFTWARE DE BASE 0,00 0,00 0,00 0,00
BENS MOVEIS NAO ATIVAVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL DE CONSUMO - SUPRIMENTO
DE FUNDOS 13.182,00 0,00 0,00 13.182,00
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CRTR 162 Regiao

Orcado Realiz. Periodo

Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Realiz. Exerc.

Diferencga

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESPORT., E
OUTRAS

DESP. C/ AQUIS. DE .
PREMIOS,CONDEC.,MEDALHAS, TROFEUS
E OUTROS

OUTRAS PREMIAGOES
MATERIAL DE DISTRIBUICT\O GRATUITA

MERCADORIAS PARA DOAGAO

MATERIAL PARA CERIMONIAL

MATERIAL PARA DIVULGACAO

OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUICAO
GRATUITA

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
PASSAGENS PARA O PAIS
PASSAGENS PARA O EXTERIOR
LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE
LOCOMOGAQ URBANA

PEDAGIOS E ESTACIONAMENTOS

PASSAGENS E DESP. COM LOCOMOGAQO
- SUPRIMENTO DE FUNDOS

OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAQO

SERVICOS DE CONSULTORIA
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA
OU JURIDICA - PESSOA FISICA
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA
OU JURIDICA - PESSOA JURIDICA
AUDITORIA EXTERNA - PESSOA FISICA
AUDITORIA EXTERNA - PESSOA
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE CONSULTORIA -
PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE CONSULTORIA -
PESSOA JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

COMISSOES E CORRETAGENS
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

ESTAGIARIOS E MENORES APRENDIZES

EXPOSICOES, CONGRESSOS,
CONFERENCIAS, SEMINARIOS E CURSOS

LOCACAO DE IMOVEIS

LOCAGAO DE BENS MOVEIS E
INTANGIVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO
CONDOM{NIOS A CONTA DO
LOCATARIO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE
EQUIPAMENTOS

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
VEICULOS

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
OUTROS BENS MOVEIS

5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15.000,00
15.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

88.148,10

58.148,10

30.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
92.500,00
0,00

7.000,00
28.000,00

0,00
25.000,00
0,00

0,00

0,00
2.500,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

70.084,78
55.987,78

14.097,00
0,00
0,00
0,00
0,00
44.960,68
0,00

3.700,00
15.208,96

0,00
13.879,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

70.084,78
55.987,78

14.097,00
0,00
0,00
0,00
0,00
44.960,68
0,00

3.700,00
15.208,96

0,00
13.879,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15.000,00
15.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

18.063,32
2.160,32

15.903,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47.539,32
0,00

3.300,00
12.791,04

0,00
11.120,56
0,00

0,00

0,00
2.500,00
0,00

0,00
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CRTR 162 Regiao

Orcado Realiz. Periodo

Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Realiz. Exerc.

Diferencga

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
IMOVEIS

FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO

SERVIGOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO
HONORARIOS ADVOCATICIOS - ONUS
DA SUCUMBENCIA

SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E OPERACIONAL

CONFECGAO DE UNIFORMES,
BANDEIRAS E FLAMULAS

FRETES E TRANSPORTES DE
ENCOMENDAS

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTOS
DEFENSOR DATIVO

PERICIAS
DIARIAS A CONSELHEIROS/ DELEGADOS
- NO PAfs

DIARIAS A CONSELHEIROS/ DELEGADOS
- NO EXTERIOR

DIARIAS A COLABORADORES
EVENTUAIS - NO PAIS

DIARIAS A COLABORADORES
EVENTUAILS - NO EXTERIOR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
P.F. - SUPRIMENTO DE FUNDOS

OUTRO§ SERVICOS DE TERCEIROS -
P.F. - NAO ESPECIFICADOS
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

APOIO ADMINSTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

VIGILANCIA EM GERAL

APOIO ADMINSTRATIVO - MENORES
APRENDIZES
OUTRAS LOCAGOES DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

ASSINATURAS DE REVISTAS,
PERIODICOS E ANUIDADES

CONDOMINIOS E TAXAS CORRELATAS

COMISSOES E CORRETAGENS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS -
P.J.

LOCACAO DE IMOVEIS
LOCAGAQ DE SISTEMAS DE
INFORMATICA - SOFTWARE

LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

LOCACAO DE BENS Mé)/EIS OUTRAS
NATUREZAS E INTANGIVEIS

TRIBUTOS A CONTA DO LOCATARIO OU
CESSIONARIO

MANUTE!\ICAO DE SISTEMAS DE
INFORMATICA - SOFTWARE

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
IMOVEIS

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

0,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.000,00
0,00
3.000,00
0,00
12.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
122.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.000,00
2.000,00
0,00

0,00
2.000,00

1.000,00

1.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.950,00
0,00
0,00
0,00

8.570,52

651,76
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62.165,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.014,10

1.327,76
0,00
0,00
0,00

610,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.950,00
0,00
0,00
0,00

8.570,52

651,76
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62.165,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.014,10

1.327,76
0,00
0,00
0,00

610,00

0,00

0,00
1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.050,00
0,00
3.000,00
0,00
3.429,48
4.348,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60.434,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.985,90
672,24
0,00
0,00
2.000,00

390,00

1.200,00
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CRTR 1 6a Reg iéo Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga
MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
EQUIP. DE INFORMATICA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
VEICULOS 3.500,00 1.697,00 1.697,00 1.803,00
MANUTENGAO E CONS. DE BENS
MOVEIS - OUTRAS NATUREZAS 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIGOS DE ARMAZENAGEM E
CUSTODIA DE DOCUMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
EXPOSICOES, CONGRESSOS,
CONFERENCIAS, SEMINARIOS E CURSOS 0,00 0,00 0,00 0,00
HONORARIOS ADVOCATICIOS - ONUS
DA SUCUMBENCIA 100,00 100,00 100,00 0,00
PROGRAMA DE ALIMENTAGAO AO
TRABALHADOR 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO 900,00 0,00 0,00 900,00
SERVICO DE ENERGIA ELETRICA 8.000,00 5.038,22 5.038,22 2.961,78
SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.300,00 509,88 509,88 790,12
SERVICO DE FORMECIMENTO DE GAS 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS DE CORREIOS E TELEGRAFOS 12.000,00 6.411,70 6.411,70 5.588,30
SERVICOS DE SELECAO, TREINAMENTO
E APERFEICOAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS DE PRODUGOES
JORNALISTICAS E DE TELEJORNALISMO 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS MEDICOS 0,00 0,00 0,00 0,00
PLANO DE SAUDE - MEDICO E
ODONTOLOGICO 9.200,00 0,00 0,00 9.200,00
SERVICO DE INFORMATICA E
HOSPEDAGEM DE SISTEMAS 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00
SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES -
TELEFONIA E INTERNET 23.000,00 15.515,04 15.515,04 7.484,96
SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS JUDICIARIOS 63,00 62,27 62,27 0,73
SEGURO EM GERAL 650,00 615,21 615,21 34,79
CONFECGAO DE UNIFORMES,
BANDEIRAS E FLAMULAS 387,00 0,00 0,00 387,00
FRETES E TRANSPORTES DE
ENCOMENDAS 0,00 0,00 0,00 0,00
VIGILANCIA OSTENSIVA E OU
MONITORADA 0,00 0,00 0,00 0,00
LIMPEZA E CONSERVACAO 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E OPERACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS DE HOSPEDAGENS 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS BANCARIOS 24.000,00 17.510,86 17.510,86 6.489,14
SERVICOS DE COPIAS, MICROFILMAGEM
E DIGITALIZAGCAO DE DOCUMENTOS 500,00 0,00 0,00 500,00
SERVIGOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2.000,00 473,00 473,00 1.527,00
SERVICOS DE PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS DE PUBLICIDADE DE
UTILIDADE PUBLICA 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISIGAO DE SISTEMAS/PROGRAMAS
(SOFTWARE) DE INFORMATICA 0,00 0,00 0,00 0,00
SERV. DE INTERMEDIAGAO DE
ESTAGIARIO E MENOR APRENDIZ 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICO DE EDITORAGAO, 0,00 0,00 0,00 0,00

DIAGRAMAGAO E COPIDESCAGEM
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CRTR 1 6a Reg iéo Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga

VALE-TRANSPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE

DADOS 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIGOS DE TRADUGAQ 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVICOS DE DEGRAVAGAO,

TAQUIGRAFIA E ESTENOTIPIA 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVICOS FUNERARIOS 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVICOS GRAFICOS 1.500,00 280,00 280,00 1.220,00

OUTROS JUROS E ENCARGOS DE MORA 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - P.J.

- SUPRIMENTO DE FUNDOS 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - P.J.

“NAO ESPECIFICADOS 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
AUXILIO ALIMENTA(,‘IKO 30.000,00 17.564,00 17.564,00 12.436,00

AUXILIO-ALIMENTACAO - LEI 8460/1992 30.000,00 17.564,00 17.564,00 12.436,00
OBRIGA(;ﬁES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 16.200,00 7.352,74 7.352,74 8.847,26

TAXA DE LICENCIAMENTO DE VEICULO 1.000,00 394,97 394,97 605,03

TAXA DE INSCRICAO MUNICIPAL E

TAXAS DE COLETA URBANA 1.800,00 260,25 260,25 1.539,75

MULTAS SOBRE OBRIGAGOES

TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 700,00 68,63 68,63 631,37

JUROS SOBRE OBRIGACOES 700,00 1,84 184 698,16

TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

INSS - CONTRIBUIGAO
PREVIDENCIARIA: SERVICOS DE 12.000,00 6.627,05 6.627,05 5.372,95
TERCEIROS - P.F.

INSS - CONTRIBUICAO

PREVIDENCIARIA: PAGAMENTO A 0,00 0,00 0,00 0,00

COOPERATIVAS

OUTRAS OBRIGACOES TRIBUT. E

CONTRIBUICOES NAO ESPECIFICADAS 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO TRANSPORTE 21.000,00 10.611,61 10.611,61 10.388,39

AUXILIO TRANSPORTE 21.000,00 10.611,61 10.611,61 10.388,39
SENTENCAS JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS EM SENTENCAS JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

ENCARGOS EM SENTENCAS JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE EXERCiCIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - DIARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - PREMIACOES CULT., ART.,

CIENT., DESPORT. E OUTRAS 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - MATERIAL DE DISTRIBUICAO

el 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - PASSAGENS E DESPESAS COM

ooMOcR 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS - PESSOA FISICA 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - AUXILIO-ALIMENTACAO 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E

CONTRIBUTIVAS 0,00 0,00 0,00 0,00

DEA - AUXILIO-TRANSPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00
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Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga

INDENIZAGCOES E RESTITUICOES 40.170,00 39.120,00 39.120,00 1.050,00
AJUDA DE CUSTO 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
INDENIZAGCAO DE TRANSPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00
gluﬁfgﬁé\%?cgﬁ TRANSPORTE POR 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZAGAO DE MORADIA 0,00 0,00 0,00 0,00

RESSARCIMENTO DE CUSTOS-

UTILIZACAO DE DEPENDENCIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Bt et
o ocupo o
AUXILIO REPRESENTACAO 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS ENCARGOS EM INDENIZACOES 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS ENCARGOS EM RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
gg{"ﬁggggylz’wés E 0,00 0,00 0,00 0,00

JETON 39.170,00 39.120,00 39.120,00 50,00

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL 9.518,00 7.415,57 7.415,57 2.102,43
INVESTIMENTOS 9.518,00 7.415,57 7.415,57 2.102,43
TRANSFERENCIAS DA INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO PARA INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
INVESTIMENTOS - APLICACéES DIRETAS 9.518,00 7.415,57 7.415,57 2.102,43
OBRAS E INSTALACOES 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
ESTUDOS E PROJETOS 0,00 0,00 0,00 0,00

OBRAS EM ANDAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTALACOES 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

OUTRAS OBRAS E INSTALAGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 8.318,00 7.415,57 7.415,57 902,43
MOBILIARIOS EM GERAL 2.538,00 1.818,00 1.818,00 720,00
VEICULOS 0,00 0,00 0,00 0,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 100,00 0,00 0,00 100,00
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 2.780,00 2.764,90 2.764,90 15,10
cos s
APARELHOS E UTENSILIOS DE COPA E 400,00 399,00 399,00 100
Eg_lrJ(I)PAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E 0,00 0,00 0,00 0,00

OBRAS DE ARTE 0,00 0,00 0,00 0,00
g';‘l\gﬁ#'/igio% MEDICAO E 0,00 0,00 0,00 0,00
’ég‘l},lRUEhﬁ'I"ccz\sggoEQUIPAMENTOS DE 2.500,00 2.433,67 2.433,67 66,33
ls\gllill_%gég/DESENVOLVIMENTO DE 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
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CRTR 1 6a Reg iéo Periodo: 01/01/2017 a 30/09/2017

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga
DEA - OBRAS E INSTALACOES 0,00 0,00 0,00 0,00
DEA - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE 0,00 0,00 0,00 0,00
INVERSOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXiLIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO PARA INVERSOES
FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
INVERSOES FINANCEIRAS - APLICACOES DIRETAS 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE IMOVEIS (USADOS) 0,00 0,00 0,00 0,00
EDIFICIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
TERRENOS 0,00 0,00 0,00 0,00
SALAS E ESCRITORIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGAO DA DiVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGAO DA DiVIDA - APLICAGOES DIRETAS 0,00 0,00 0,00 0,00
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL
RESGATADO 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZACAO DA DIVIDA INTERNA
CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00
CORR. MONET. OU CAMB. DA DIVIDA
CONTRATUAL RESGATADA 0,00 0,00 0,00 0,00
CORRECAO MONETARIA DA DIVIDA
CONTRATUAL RESGATADA 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVA DE CONTIGENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVA DE CONTIGENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVA DE CONTIGENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
Total: 948.958,55 565.524,36 565.524,36 383.434,19
Natal-RN, 30 de setembro de 2017
AVELINO VIANA NETO FONTAINE ARAUJO SILVA EDESIO DIOGENES PINTO
CONTADOR DIRETOR-PRESIDENTE DIRETOR-TESOUREIRO
CRC/RN 4595-0 CRTR/RN 00062T CRTR/RN 00041T
336.149.544-04 812.566.394-00 243.238.024-04
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